
Jogszabálykereső
Önkormányzati rendeletek
Indokolások Tára
Nemzetközi szerződések
Jogszabályfordítások / Translated legislation

Nemesvita Község Önkormányzata Képviselő-testületének 1/2022. (III. 11.) önkormányzati
rendelete

Nemesvita Község Önkormányzatának 2022. évi költségvetéséről

Hatályos: 2023. 05. 11
Nemesvita Község Önkormányzata képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk. (2) bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f) pontjában meghatározott

feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

1. A költségvetés fő összegei

1. §  A Képviselő-testület a költségvetés 2022. évi költségvetésének
a) bevétel főösszegét 86.454.780 Ft-ban
b) kiadásai főösszegét 86.454.780 Ft-ban állapítja meg

2. A költségvetés bevételei és kiadásai

2. § (1) Az Önkormányzat 2022. évre tervezett bevételét előirányzat rovatok szerinti bontásban, működési célú támogatások államháztartáson belülről, felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről, közhatalmi
bevételek, működési bevételek, költségvetési bevételek, maradvány igénybevétele, finanszírozási bevételek, a rendelet 1. melléklete tartalmazza.

(2) Az Önkormányzat 2022. évi önkormányzati előirányzatok kiadásait rovatok szerinti bontásban, személyi juttatások, munkaadókat terhelő járulék és szociális hozzájárulási adó, dologi kiadások, ellátottak pénzbeli
juttatások, tartalékok, egyéb működési célú kiadások, beruházások, felújítások, finanszírozási kiadások, a 2. melléklet tartalmazza.

(3) Az Önkormányzat 2022. évi költségvetési engedélyezett létszám keretét a 3. melléklet tartalmazza.
(4) Az Önkormányzat 2022. évi költségvetésében a lakosságnak juttatott támogatások, szociális, rászorultsági jellegű ellátásokat, a 4. melléklet tartalmazza.
(5) Az Önkormányzat 2022. évi költségvetésében a támogatási kiadások és bevételek, átadott, átvett pénzeszközök rovat szerinti kimutatását az 5. melléklet tartalmazza.
(6) Az Önkormányzat 2022. évi költségvetésében a beruházások és felújítások rovat szerinti kimutatását a 6. melléklet tartalmazza.
3. § (1) Az Önkormányzat 2022. évi költségvetésében a tartalékok rovat szerinti kimutatását a 7. melléklet tartalmazza.
(2) Az Önkormányzat 2022. évi költségvetésében adósságot keletkeztető ügylet rovat szerinti kimutatását, valamint az Önkormányzat 2022. évi költségvetésében a költségvetési hiány külső finanszírozására, vagy a

költségvetési többlet felhasználására szolgáló finanszírozási bevételek és kiadások működési és felhalmozási cél szerinti tagolásban készült kimutatását a 8. melléklet és a 9. melléklet tartalmazza.
(3) A képviselő-testület hitelfelvételt nem tervez. Döntését a 10. melléklet szerint rögzíti.
(4) Az Önkormányzat 2022. évi költségvetésében az európai uniós forrásból finanszírozott támogatással megvalósuló programon, projektek kiadásai, bevételei, valamint a helyi önkormányzat ilyen projektekhez történő

hozzájárulási előirányzatok kimutatást a 11. melléklet tartalmazza.
(5) Az Önkormányzat 2022. évi költségvetésében a helyi adók rovat szerinti kimutatását a 12. melléklet tartalmazza.
4. § (1) Az Önkormányzat 2022. évi költségvetésének előirányzat felhasználási ütemtervét a 13. melléklet tartalmazza.
(2) Az Önkormányzat 2022. évi költségvetésében a többéves kihatással járó döntések számszerűsítése évenkénti bontásban és összesítve előirányzat kimutatást a 14. melléklet tartalmazza.
(3) A közvetett támogatások előirányzatait a 15. melléklet tartalmazza.
(4) Az Önkormányzat 2022. évi költségvetésében a bevételek és kiadások tárgyévre és az azt követő három évre szóló rovat szerinti kimutatását a 16. melléklet tartalmazza.
(5) Az Önkormányzat 2022. évi költségvetésének Felhalmozási célú bevételek és kiadások, valamint a Működési célú bevételek és kiadások mérleg szerinti kimutatást a 17. melléklet tartalmazza.
5. § (1)  Az előző évi maradvány összegét 21.126.870 Ft-ban állapítja meg.
(2) Adósságot keletkeztető ügyletből és kezességvállalásból fennálló kötelezettség az önkormányzatot nem terheli. Az Önkormányzat adósságot keletkeztető ügyletekből és kezességvállalásokból fennálló kötelezettséget

nem tervez a 2022. évben.
(3)  A tartalék összegét 39.691.206 Ft-ban állapítja meg.

3. A költségvetés végrehajtásával kapcsolatos rendelkezések

6. § (1) A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy e rendelet keretein belül a 2022. évi költségvetésben az önkormányzatot megillető bevételek beszedéséről gondoskodjon, valamint intézkedéseket tegyen a
jóváhagyott kiadási előirányzatok célirányos felhasználására.

(2) Amennyiben év közben a gazdálkodási feltételekben olyan kedvezőtlen változások következnek be, melyek a költségvetés végrehajtását alapvetően veszélyeztetik, a polgármester a képviselő testület utólagos
jóváhagyása mellett, - teljes önkormányzati körben - a kötelezettségvállalási (pénzfelhasználási) jogköröket felfüggesztheti vagy korlátozhatja.

(3) A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy az önkormányzat költségvetési elszámolási számláján az átmenetileg szabad pénzeszközök tőkegarantált befektetés formájában, elsősorban betétként történő
elhelyezésére, rövid lejáratú értékpapír vásárlására.

7. § (1) A béren kívüli juttatás összegét a közalkalmazotti jogviszonyban és munkaviszonyban álló alkalmazott részére nettó 8.000 Ft/hó összegben állapítja meg.
(2) A közfoglalkoztatási jogviszonyban állók béren kívüli juttatásának összege nettó 8.000 Ft.
(3) Részmunkaidős foglalkoztatás esetén, a béren kívüli juttatás a munkaidő arányának megfelelően csökken.
8. § A képviselő-testület a születési támogatás összegét 50.000 Ft-ban, a temetési támogatás összegét 50.000 Ft-ban állapítja meg.
9. § Nemesvita Község Önkormányzata elszámolási számláját az összes alszámlájával együtt az OTP Bank Tapolcai Fiókjánál, illetve a Magyar Államkincstár pályázati célra elkülönített számláin vezeti.
10. § Ez a rendelet a kihirdetését követő harmadik napon lép hatályba.

Az 1. § a Nemesvita Község Önkormányzata Képviselő-testületének 5/2023. (V. 10.) önkormányzati rendelete 1. §-ával megállapított szöveg.
Az 5. § (1) bekezdése a Nemesvita Község Önkormányzata Képviselő-testületének 5/2023. (V. 10.) önkormányzati rendelete 2. § (1) bekezdésével megállapított szöveg.
Az 5. § (3) bekezdése a Nemesvita Község Önkormányzata Képviselő-testületének 5/2023. (V. 10.) önkormányzati rendelete 2. § (2) bekezdésével megállapított szöveg.
Az 1. melléklet a Nemesvita Község Önkormányzata Képviselő-testületének 5/2023. (V. 10.) önkormányzati rendelete 3. § (1) bekezdésével megállapított szöveg.
A 2. melléklet a Nemesvita Község Önkormányzata Képviselő-testületének 5/2023. (V. 10.) önkormányzati rendelete 3. § (2) bekezdésével megállapított szöveg.
Az 5. melléklet a Nemesvita Község Önkormányzata Képviselő-testületének 5/2023. (V. 10.) önkormányzati rendelete 3. § (3) bekezdésével megállapított szöveg.
A 6. melléklet a Nemesvita Község Önkormányzata Képviselő-testületének 5/2023. (V. 10.) önkormányzati rendelete 3. § (4) bekezdésével megállapított szöveg.
A 7. melléklet a Nemesvita Község Önkormányzata Képviselő-testületének 5/2023. (V. 10.) önkormányzati rendelete 3. § (5) bekezdésével megállapított szöveg.
A 11. melléklet a Nemesvita Község Önkormányzata Képviselő-testületének 5/2023. (V. 10.) önkormányzati rendelete 3. § (6) bekezdésével megállapított szöveg.
A 14. melléklet a Nemesvita Község Önkormányzata Képviselő-testületének 5/2023. (V. 10.) önkormányzati rendelete 3. § (7) bekezdésével megállapított szöveg.
A 15. melléklet a Nemesvita Község Önkormányzata Képviselő-testületének 5/2023. (V. 10.) önkormányzati rendelete 3. § (8) bekezdésével megállapított szöveg.
A 16. melléklet a Nemesvita Község Önkormányzata Képviselő-testületének 5/2023. (V. 10.) önkormányzati rendelete 3. § (9) bekezdésével megállapított szöveg.

1

2

3

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

2024. 07. 02. 14:48 Önkormányzati rendelet

https://or.njt.hu/eli/427845/r/2022/1 1/1

https://njt.hu/
https://or.njt.hu/onkorm
https://njt.hu/justification_search
https://njt.hu/international_agreement
https://njt.hu/forditasok
https://njt.hu/translations
https://njt.hu/jogszabaly/2011-4301-02-00#CA32
https://njt.hu/jogszabaly/2011-4301-02-00#CA32@BE1@POF
https://or.njt.hu/onkormanyzati-rendelet/2023-5-SP-3797#SZ1
https://or.njt.hu/onkormanyzati-rendelet/2023-5-SP-3797#SZ2@BE1
https://or.njt.hu/onkormanyzati-rendelet/2023-5-SP-3797#SZ2@BE2
https://or.njt.hu/onkormanyzati-rendelet/2023-5-SP-3797#SZ3@BE1
https://or.njt.hu/onkormanyzati-rendelet/2023-5-SP-3797#SZ3@BE2
https://or.njt.hu/onkormanyzati-rendelet/2023-5-SP-3797#SZ3@BE3
https://or.njt.hu/onkormanyzati-rendelet/2023-5-SP-3797#SZ3@BE4
https://or.njt.hu/onkormanyzati-rendelet/2023-5-SP-3797#SZ3@BE5
https://or.njt.hu/onkormanyzati-rendelet/2023-5-SP-3797#SZ3@BE6
https://or.njt.hu/onkormanyzati-rendelet/2023-5-SP-3797#SZ3@BE7
https://or.njt.hu/onkormanyzati-rendelet/2023-5-SP-3797#SZ3@BE8
https://or.njt.hu/onkormanyzati-rendelet/2023-5-SP-3797#SZ3@BE9


1. melléklet Nemesvita Község Önkormányzata 2022. évi költségvetés módosításáról szóló 5/2023. (V. 10.) önkormányzati rendelethez

Sor-

szám
Rovat megnevezése

Rovat

száma
ÖNKORMÁNYZAT 

2022. EREDETI EI.
Módosítása

Módosított 

előirányzat

1 Helyi önkormányzatok működésének általános támogatása B111 8 101 132 1 721 578 9 822 710

2 Települési önkormányzatok szociális gyermekjóléti és gyermekétkeztetési feladatainak támogatása B1131
5 142 300 358 735 5 501 035

3 Települési önkormányzatok gyermekétkeztetési feladatainak támogatása B1132 36 480 -36 480 0

4 Települési önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása B114 2 270 000 0 2 270 000

5 Működési célú költségvetési támogatások és kiegészítő támogatások B115 1 721 578 5 221 798 6 943 376

6 Elszámolásból származó bevételek B116 0 431 887 431 887

7 Önkormányzatok működési támogatásai (=01+…+05) B11 17 271 490 7 697 518 24 969 008

8 Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről B16 2 712 000 -2 138 899 573 101

9 Működési célú támogatások államháztartáson belülről (=07+…+12) B1 19 983 490 5 558 619 25 542 109

10 Felhalmozási célú önkormányzati támogatások B21 0 0 0

11 Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson belülről B25 5 000 000 -5 000 000 0

12 Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (=09+…+10) B2 5 000 000 -5 000 000 0

13 Vagyoni tipusú adók B34 4 100 000 -487 336 3 612 664

14 Értékesítési és forgalmi adók B351 18 600 000 3 026 549 21 626 549

15 Gépjárműadók B354 0 0 0

16 Egyéb áruhasználati és szolgáltatási adók B355 880 000 100 000 980 000

17 Termékek és szolgáltatások adói (=13+…+15) B35 19 480 000 3 126 549 22 606 549

18 Egyéb közhatalmi bevételek B36 110 000 -42 206 67 794

19 Közhatalmi bevételek (=12+16+17) B3 23 690 000 2 597 007 26 287 007

20 Szolgáltatások ellenértéke B402 1 800 000 333 086 2 133 086

21 Közvetített szzolgáltatások ellenértéke B403 910 000 -144 252 765 748

22 Tulajdonosi bevételek B404 2 500 000 -2 500 000 0

23 Kiszámlázott általános forgalmi adó B406 880 100 -500 382 379 718

24 Egyéb kapott (járó) kamatok és kamatjellegű bevételek B4082 34 34

25 Kamatbevételek és más nyereségjellegű bevételek (=23) B408 0 34 34

26 Biztosítók által fizetett kártérítés B410 0 142 838 142 838

27 Egyéb működési bevételek B411 750 000 252 996 1 002 996
28 Működési bevételek (=19+20+21+22+24+25) B4 5 930 100 -1 505 680 4 424 420
29 Ingatlanértékesítés B52 11 000 000 -11 000 000 0
30 Egyéb tárgyi eszközök értékesítése B53 0 0 0
31 Felhalmozási bevételek (=28) B5 11 000 000 -11 000 000 0

32 Egyéb működési célú átvett pénzeszközök B65 0 3 200 000 3 200 000

33 Működési célú átvett pénzeszközök (=29) B6 0 3 200 000 3 200 000

34 Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszközök B75 0 5 000 000 5 000 000

35 Költségvetési bevételek (=8+11+18+26+28+30) B1-B7 65 603 590 -1 150 054 64 453 536

36 Előző év költségvetési maradványának igénybevétele B8131 20 573 316 553 554 21 126 870

37 Maradvány igénybevétele (=32) B813 20 573 316 553 554 21 126 870

38 Államháztartáson belüli megelőlegezések B814 0 874 374 874 374

39 Belföldi finanszírozás bevételei (=32+33) B81 0 22 001 244 22 001 244

40 Finanszírozási bevételek (=21+27+28+29) B8 20 573 316 1 427 928 22 001 244

41 BEVÉTELEK MINDÖSSZESEN 86 176 906 277 874 86 454 780

NEMESVITA KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT 2022.ÉVI KÖLTSÉGVETÉSE
Önkormányzati előirányzatok - Bevételek (Ft)



2. melléklet Nemesvita Község Önkormányzata 2022. évi költségvetés módosításáról szóló 5/2023. (V. 10.) önkormányzati rendelethez

Sor-

szám
Rovat megnevezése

Rovat

száma
ÖNKORMÁNYZAT 

2022 EREDETI EI.
Módosítás

Módosítás 

előirányzata

01 Törvény szerinti illetmények, munkabérek K1101 11 422 288 -1 767 067 9 655 221

02 Céljuttatás, projektprémium K1103 0 0 0

03 Béren kívüli juttatások K1107 452 000 -192 000 260 000

04 Foglalkoztatottak egyéb személyi juttatásai K1113 200 000 -98 185 101 815

14 Foglalkoztatottak személyi juttatásai (=01+…+13) K11 12 074 288 -2 057 252 10 017 036

15 Választott tisztségviselők juttatásai K121 4 056 000 -352 652 3 703 348

16 Munkavégzésre irányuló egyéb jogviszonyban nem saját foglalkoztatottnak fizetett juttatások K122 158 480 158 480

18 Külső személyi juttatások (=15+16+17) K12 4 056 000 -194 172 3 861 828

19 Személyi juttatások (=14+18) K1 16 130 288 -2 251 424 13 878 864

20 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó                                                                            K2 2 164 737 -287 041 1 877 696

21 Szakmai anyagok beszerzése K311 150 000 -78 722 71 278

22 Üzemeltetési anyagok beszerzése K312 3 500 000 999 142 4 499 142

24 Készletbeszerzés (=21+22+23) K31 3 650 000 920 420 4 570 420

25 Informatikai szolgáltatások igénybevétele K321 388 000 -250 604 137 396

26 Egyéb kommunikációs szolgáltatások K322 220 000 -27 706 192 294

27 Kommunikációs szolgáltatások (=25+26) K32 608 000 -278 310 329 690

28 Villamosenergia szolgáltatás díja K3311 684 534 684 534

29 Gázenergia szolgáltatás díja K3312 431 805 431 805

30 Távhő- és melegvíz szolgáltatás díja K3313 0 0

31 Víz- és csatorna szolgáltatás díja K3314 341 291 341 291

32 Közüzemi díjak K331 2 500 000 -1 042 370 1 457 630

33 Karbantartási, kisjavítási szolgáltatások K334 1 579 374 -926 479 652 895

34 Közvetített szolgáltatások K335 1 000 000 -476 196 523 804

35 Szakmai tevékenységet segítő szolgáltatások K336 3 020 000 -1 854 250 1 165 750

36 Egyéb szolgáltatások K337 6 614 638 2 998 655 9 613 293

37 Szolgáltatási kiadások (=28+…+34) K33 14 714 012 -1 300 640 13 413 372

38 Kiküldetések kiadásai K341 0 0 0

39 Reklám- és propagandakiadások K342 30 000 16 500 46 500

40 Kiküldetések, reklám- és propagandakiadások (=36+37) K34 30 000 16 500 46 500

41 Működési célú előzetesen felszámított általános forgalmi adó K351 3 300 000 -880 258 2 419 742

42 Fizetendő általános forgalmi adó K352 2 500 000 -2 339 000 161 000

43 Egyéb dologi kiadások K355 400 000 -216 780 183 220

44 Különféle befizetések és egyéb dologi kiadások (=39+…+43) K35 6 200 000 -3 436 038 2 763 962

45 Dologi kiadások (=24+27+35+38+44) K3 25 202 012 -4 078 068 21 123 944

46 Egyéb nem intézményi ellátások K48 2 000 000 -881 795 1 118 205

47 Ellátottak pénzbeli juttatásai (=46+...+53) K4 2 000 000 -881 795 1 118 205

48 A helyi önkormányzatok előző évi elszámolásából származó kiadások K5021 0 0

49 Egyéb működési célú támogatások államháztartáson belülre K506 3 483 427 297 040 3 780 467

50 Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre K512 727 526 1 266 052 1 993 578

51 Tartalékok K513 2 000 000 37 691 206 39 691 206

52 Egyéb működési célú kiadások (=55+59+…+70) K5 6 210 953 39 254 298 45 465 251

53 Ingatlanok beszerzése, létesítése K62 4 000 000 -4 000 000 0

54 Egyéb tárgyi eszközök beszerzése, létesítése K64 551 181 -64 181 487 000

55 Beruházási célú előzetesen felszámított általános forgalmi adó K67 148 819 -17 329 131 490

56 Beruházások (=72+…+78) K6 4 700 000 -4 081 510 618 490

57 Ingatlanok felújítása K71 14 582 677 -13 100 408 1 482 269

58 Egyéb tárgyi eszközök felújítása K73 12 517 619 -12 517 619 0

59 Felújítási célú előzetesen felszámított általános forgalmi adó K74 2 019 685 -1 864 225 155 460

60 Felújítások (=80+...+83) K7 29 119 981 -27 482 252 1 637 729

61 Költségvetési kiadások (=19+20+45+54+71+79+84+94) K1-K8 85 527 971 192 208 85 720 179

62 Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése K914 648 935 85 666 734 601

63 Belföldi finanszírozás kiadásai (=04+11+…+17+20) K91 648 935 85 666 734 601

64 Finanszírozási kiadások (=21+27+28+29) K9 648 935 85 666 734 601

65 KIADÁSOK MINDÖSSZESEN 86 176 906 277 874 86 454 780

NEMESVITA KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT 2022. ÉVI KÖLTSÉGVETÉSI RENDELETE

Önkormányzati előirányzatok - Kiadások (Ft)



3. melléklet 3. melléklet

MEGNEVEZÉS ÖNKORMÁNYZAT Művelősési ház 
MINDÖSSZESEN 

EREDETI EI.

főjegyző, jegyző, aljegyző, címzetes főjegyző, körjegyző 0
I.  besorolási osztály összesen 0
II.  besorolási osztály összesen 0
III.  besorolási osztály összesen 0
KÖZTISZTVISELŐK, KORMÁNYTISZTVISELŐK ÖSSZESEN 0
igazgató (főigazgató), igazgatóhelyettes (főigazgató-helyettes) 0
főosztályvezető, főosztályvezető-helyettes, osztályvezető, ügykezelő osztályvezető, 
további vezető

0

főtanácsos, főmunkatárs, tanácsos, munkatárs 0
"A", "B" fizetési  osztály összesen 1 1
"C", "D" fizetési osztály  összesen 0 0 0
"E"-"J"  fizetési  osztály  összesen 0
kutató, felsőoktatásban oktató 0
KÖZALKALMAZOTTAK ÖSSZESEN 1 1 2

fizikai alkalmazott,
a költségvetési szerveknél foglalkoztatott egyéb munkavállaló  (fizikai alkalmazott)

1 1 2

ösztöndíjas foglalkoztatott 0 0
közfoglalkoztatott 2 2
EGYÉB BÉRRENDSZER ÖSSZESEN 3 1 4
polgármester, főpolgármester 1 1
helyi önkormányzati képviselő-testület tagja, megyei közgyűlés tagja 0 0
alpolgármester, főpolgármester-helyettes, 
megyei közgyűlés elnöke, alelnöke

1 1

VÁLASZTOTT TISZTSÉGVISELŐK ÖSSZESEN 2 2
KÖLTSÉGVETÉSI ENGEDÉLYEZETT LÉTSZÁMKERETBE TARTOZÓ 
FOGLALKOZTATOTTAK LÉTSZÁMA MINDÖSSZESEN 

6 1 7

prémiumévek programról és a különleges foglalkoztatási állományról szóló 2004. évi 
CXXII. törvény alapján foglalkoztatott prémiumévesek 

0

prémiumévek programról és a különleges foglalkoztatási állományról szóló 2004. évi 
CXXII. törvény alapján foglalkoztatott különleges foglalkoztatási állományba 
helyezettek létszáma

0

ösztöndíjas foglalkoztatottak (Pftv, illetve Magyar Közigazgatási Ösztöndíjról szóló 
228/2011. (X. 28.) Korm. rendelet)

0

munkaerőpiactól tartósan távol lévő személyek 0
KÖLTSÉGVETÉSI ENGEDÉLYEZETT LÉTSZÁMKERETBE NEM TARTOZÓ 
FOGLALKOZTATOTTAK LÉTSZÁMA AZ IDŐSZAK VÉGÉN ÖSSZESEN

0 0 0

NEMESVITA KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT 2022.ÉVI KÖLTSÉGVETÉSE

Létszám (Fő)



4. melléklet

Megnevezés
Rovat-
szám

ÖNKORMÁNYZA
T 2021 EREDETI 

EI.

ÖNKORMÁNYZAT 2022 
EREDETI EI

Települési ápolási támogatás K48 530 000 400 000
rendszeres szociális segély K48 550 000 550 000
átmeneti segély K48 220 000 250 000
önkormányzati segély, iskola kezdési K48 400 000 400 000
gyermekek támogatása K48 100 000 100 000
Idősek napi támogatás K48 100 000 100 000
temetési segély [Szoctv. 47.§ (1) bek. d) pont} K48 100 000 200 000
Ellátottak pénzbeli juttatásai K4 2 000 000 2 000 000

NEMESVITA KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT 2022. ÉVI KÖLTSÉGVETÉSE

Lakosságnak juttatott támogatások, szociális, rászorultsági jellegű ellátások (Ft)



5. melléklet Nemesvita Község Önkormányzata 2022. évi költségvetés módosításáról szóló 5/2023. (V. 10.) önkormányzati rendelethez

Rovat megnevezése
Rovat
száma

ÖNKORMÁNYZAT 2022 

EREDETI EI.
MÓDOSÍTÁS

ÖNKORMÁNYZAT 

MÓDOSÍTOTT EI.

Lesencetomaji Mesevár Óvoda K506 835 952 0 835 952

Lesencetomaji Közös Önkormányzati Hivatal K506 2 572 475 0 2 572 475

Bursa Hungarica támogatás K506 75 000 -75 000 0

Ukrajnai menekültek támogatása K506 0 355 000 355 000

Közfogl. támogatás visszafizetése K506 0 17 040 17 040

Egyéb működési célú támogatások államháztartáson belülre K506 3 483 427 297 040 3 780 467
Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása 
államháztartáson kívülre

K508 0 0 0

Árkiegészítések, ártámogatások K509 0 0 0

Balaton- Felvidéki Vízitársulat K512 19 886 0 19 886

Nemesvita Sportegyesület K512 450 000 -150 000 300 000

Nők a Balatonért Egyesület Nemesvitai Csoport K512 120 000 0 120 000

Vitán-Felül Nemesvitáért Közhasznú Egyesület K512 120 000 0 120 000

Nemesvitai Borosgazdák K512 0 225 000 225 000

Balatoni Helyi Önkormányzatok Szövetsége K512 17 640 -17 640 0

"Együtt egymásért" Szociális és Gyermekjóléti Szolgálat K512 0 930 244 930 244

Balatonfelvidék Szoc. Gyermjól. és Háziorvosi ügyeleti Szolgálat K512 0 278 448 278 448

Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre K512 727 526 1 266 052 1 993 578

Rovat megnevezése
Rovat
száma

ÖNKORMÁNYZAT 2022 

EREDETI EI.
MÓDOSÍTÁS

ÖNKORMÁNYZAT 

MÓDOSÍTOTT EI.

Egyéb működési célú támogatások bevételei államháztartáson belülről B16 2 712 000 -2 138 899 573 101

Működési célú támogatások államháztartáson belülről B1 2 712 000 -2 138 899 573 101

Felhalmozási célú önkormányzati támogatások B21 0 0 0
Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei államháztartáson belülről B25 5 000 000 -5 000 000 0
Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről B2 5 000 000 -5 000 000 0
Szolgáltatások ellenértéke B402 1 800 000 333 086 2 133 086
Közvetített szzolgáltatások ellenértéke B403 910 000 -144 252 765 748
Tulajdonosi bevételek B404 2 500 000 -2 500 000 0
Kiszámlázott általános forgalmi adó B406 880 100 -500 382 379 718
Egyéb kapott (járó) kamatok és kamatjellegű bevételek B4082 34 34
Kamatbevételek és más nyereségjellegű bevételek B408 0 34 34
Egyéb működési bevételek B411 750 000 252 996 1 002 996
Működési bevételek B4 5 930 100 -1 648 518 4 281 582
Ingatlanértékesítés B52 11 000 000 -11 000 000 0
Egyéb tárgyi eszközök értékesítése B53 0 0 0
Felhalmozási bevételek B5 11 000 000 -11 000 000 0
Egyéb működési célú átvett pénzeszközök B65 0 0 0
Működési célú átvett pénzeszközök B6 0 0 0
Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése 
államháztartáson kívülről

B74 0
0

0

Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszközök B75 0 0 0

Felhalmozási célú átvett pénzeszközök B7 0 0 0

NEMESVITA KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT 2022. ÉVI KÖLTSÉGVETÉSI RENDELET 

Támogatási kiadások és bevételek, átdott pénzeszközök, átvett pénzeszközök (Ft)



6. melléklet Nemesvita Község Önkormányzata 2022. évi költségvetés módosításáról szóló 5/2023. (V. 10.) önkormányzati 

rendelethez

Rovat megnevezése
Rovat-

szám

ÖNKORMÁNYZAT 

2022 EREDETI EI.
MÓDOSÍTÁS

ÖNKORMÁNYZAT 

MÓDOSÍTOTT EI.

Immateriális javak beszerzése, létesítése K61 0 0 0

TOP 1.2.1-16 Turisztikai attrakció, Kilátó K62 0 0

531-es úttal kapcsolatos területek vásárlása K62 3 000 000 -3 000 000 0

154 hrsz út kisajátítása K62 1 000 000 -1 000 000 0

Sportöltöző bővítése K62 0 0

BFT Játszótér önerő K62 0 0

Ingatlanok beszerzése, létesítése K62 4 000 000 -4 000 000 0

Informatikai eszközök beszerzése, létesítése K63 0 0 0

514375 Fejlesztési feladatok támogatása (Traktor) K64 0 0

TOP 1.2.1-16 Turisztikai attrakció, Kilátó K64 0 0

Orvosi rendelő bútor csere K64 551 181 -64 181 487 000

Színpad létrehozása K64 0

Egyéb tárgyi eszközök beszerzése, létesítése K64 551 181 -64 181 487 000

Orvosi rendelő bútor csere K67 148 819 -17 329 131 490

Színpad létrehozása K67 0

Beruházási célú előzetesen felszámított általános forgalmi adóK67 148 819 -17 329 131 490

Beruházások K6 4 700 000 -4 081 510 618 490

MFP Orvosi rendelõk fejlesztése 2020 K71 1 102 362 -1 102 362 0

Polgármesteri Hivatal energetikai korszerűsítése (napelem) K71 0 0 0

Sportöltöző energetikai korszerüsítése (napelem, klíma, fűtés) K71 7 480 315 -5 998 046 1 482 269

TOP-2.1.3-16.VE1-2019-00024  Csapadékvíz elvezetőrendszer felújítása II. ütemK71 0 0 0

514375 Fejlesztési feladatok támogatása (Temető kerítés) K71 0 0 0

Fő tér közlekedésének biztonságossá tétele, tervezés K71 0 0 0

pályázatok járulékos költségei K71 1 000 000 -1 000 000 0

pályázati önrészekre K71 5 000 000 -5 000 000 0

Ingatlanok felújítása K71 14 582 677 -13 100 408 1 482 269

Informatikai eszközök felújítása K72 0 0 0

Egyéb tárgyi eszközök felújítása K73 12 517 619 -12 517 619 0

MFP Orvosi rendelõk fejlesztése 2020 K74 0 0 0

Fő tér közlekedésének biztonságossá tétele K74 0 0

Sportöltöző energetikai korszerüsítése K74 2 019 685 -1 864 225 155 460

Polgármesteri Hivatal energetikai korszerűsítése (napelem) K74 0 0

514375 Fejlesztési feladatok támogatása (Temető kerítés) K74 0 0 0

Felújítási célú előzetesen felszámított általános forgalmi adóK74 2 019 685 -1 864 225 155 460

Felújítások K7 29 119 981 -27 482 252 1 637 729

NEMESVITA KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT 2022. ÉVI KÖLTSÉGVETÉSI RENDELET

Beruházások és felújítások (Ft)



7. melléklet Nemesvita Község Önkormányzata 2022. évi költségvetés módosításáról szóló 5/2023. (V. 10.) önkormányzati rendelethez

Rovat megnevezése
Rovat-

szám

ÖNKORMÁNYZAT 

2022 EREDETI EI.
MÓDOSÍTÁS

ÖNKORMÁNYZAT 

MÓDOSÍTOTT EI.

általános tartalék K513 1 500 000 25 699 387 27 199 387

Általános tartalékok összesen K513 1 500 000 25 699 387 27 199 387

Csatorna eszközhasználat K513 0 12 491 819 12 491 819

Céltartalékok összesen K513 0 12 491 819 12 491 819

TARTALÉKOK ÖSSZESEN K513 1 500 000 38 191 206 39 691 206

NEMESVITA KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT 2022. ÉVI KÖLTSÉGVETÉSI RENDELET 

Tartalékok (Ft)



8. melléklet

ÖNKORMÁNYZATI ELŐIRÁNYZATOK

Rovat megnevezése
Rovat-
szám

kiadási 
eredeti 

előirányzat 

ebből kiadási 
előirányzat 

fedezete-saját 
forrás

ebből kiadási 
előirányzat 

fedezete-
adósságot 

keletkeztető 
ügylet

adósságot 
keletkeztető 

ügylet 
fajtájahitel/lízin
g/kölcsön/érték

papír

adósságot 
keletkeztető 

ügylet 
rovatszáma (B8)

adósságot 
keletkeztető 
ügylet kezdő 

időpontja

adósságot 
keletkeztető 

ügylet lejárati 
időpontja

adósságot 
keletkeztető ügylet- 

várható 
visszatérítendő 

összege (kamattal) 
leáratig 

mindösszesen

Immateriális javak beszerzése, létesítése K61 0 0 0

Ingatlanok beszerzése, létesítése K62 0 0 0

Informatikai eszközök beszerzése, létesítése K63 0 0 0

Egyéb tárgyi eszközök beszerzése, létesítése K64 0 0 0

Részesedések beszerzése K65 0 0 0

Meglévő részesedések növeléséhez kapcsolódó kiadások K66 0 0 0
Beruházási célú előzetesen felszámított általános forgalmi adó K67

Beruházások K6 0 0 0

Ingatlanok felújítása K71 0 0 0

Informatikai eszközök felújítása K72 0 0 0

Egyéb tárgyi eszközök felújítása K73 0 0 0
Felújítási célú előzetesen felszámított általános forgalmi adó K74

Felújítások K7 0 0 0
Az önkormányzati garanciákból és önkormányzati 
kezességekből fennálló kötelezettségek az adósságot 
keletkeztető ügyletek futamidejének végéig, illetve a garancia, 
kezesség érvényesíthetőségéig
ebből:
ebből:
ebből:

NEMESVITA KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT 2022. ÉVI KÖLTSÉGVETÉSI RENDELET I.SZÁMÚ MODÓSÍTÁSA 

A költségvetési év azon fejlesztési céljai, amelyek megvalósításához a Gst. 3. § (1) bekezdése szerinti adósságot keletkeztető ügylet megkötése válik vagy válhat 
szükségessé (Ft)

Nemesvita Község Önkormányzat 2022. évre adósságot keletkeztető ügyletet nem tervez



9. melléklet

ÖNKORMÁNYZATI ELŐIRÁNYZATOK

Rovat megnevezése
Rovat-
szám

adósságot keletkeztető ügylet kezdő időpontja adósságot keletkeztető ügylet lejárati időpontja
adósságot keletkeztető ügyletekből és 

kezességvállalásokból fennálló kötelezettségek 
Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele B8111
ebből: pénzügyi vállalkozás B8111
Likviditási célú hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi 
vállalkozástól

B8112

Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele B8113
ebből: pénzügyi vállalkozás B8113

Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről B811

Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása, értékesítése B8121

ebből: befektetési jegyek B8121
Forgatási célú belföldi értékpapírok kibocsátása B8122
Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása, 
értékesítése 

B8123

ebből: kárpótlási jegyek B8123
Befektetési célú belföldi értékpapírok kibocsátása B8124

Belföldi értékpapírok bevételei B812

Forgatási célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése B821

Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása, 
értékesítése

B822

Külföldi értékpapírok kibocsátása B823
Külföldi hitelek, kölcsönök felvétele B824
ebből: nemzetközi fejlesztési szervezetek B824
ebből: más kormányok B824

ebből: külföldi pénzintézetek B824

Külföldi finanszírozás bevételei B82

Rovat megnevezése
Rovat-
szám

saját bevételek 2021. saját bevételek 2022. saját bevételek 2023. saját bevételek 2024. saját bevételek 2025.

353/2011. (XII. 30.) Korm. Rendelet 
értelmében az önkormányzat saját 
bevételének minősül
1. a helyi adóból és a települési adóból származó 
bevétel,

2. az önkormányzati vagyon és az önkormányzatot 
megillető vagyoni értékű jog értékesítéséből és 
hasznosításából származó bevétel,

3. az osztalék, a koncessziós díj és a hozambevétel,

4. a tárgyi eszköz és az immateriális jószág, 
részvény, részesedés, vállalat értékesítéséből vagy 
privatizációból származó bevétel,

5. bírság-, pótlék- és díjbevétel,
6. a kezesség-, illetve garanciavállalással 
kapcsolatos megtérülés.
ÖSSZESEN:

Az önkormányzat adósságot keletkeztető ügyletből származó tárgyévi összes fizetési kötelezettsége az adósságot keletkeztető ügylet futamidejének végéig egyik évben sem haladhatja meg az önkormányzat adott évi saját bevételeinek 50%-át.

Nemesvita Község Önkormányzat 2022. évre adósságot keletkeztető ügyletet nem tervez

NEMESVITA KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT 2022. ÉVI KÖLTSÉGVETÉSI RENDELET 
A Gst. 3. § (1) bekezdése szerinti adósságot keletkeztető ügyletekből és kezességvállalásokból fennálló kötelezettségek az adósságot keletkeztető ügyletek futamidejének végéig, illetve a kezesség 



10. melléklet

ÖNKORMÁNYZATI ELŐIRÁNYZATOK

Megnevezés
Rovat-
szám

eredeti ei. 
Működési célú

eredeti ei. Felhalmozási 
célú

Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése  K9111
ebből: pénzügyi vállalkozás K9111
ebből: fedezeti ügyletek nettó kiadásai K9111
Likviditási célú hitelek, kölcsönök törlesztése pénzügyi vállalkozásnak K9112
Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése  K9113
ebből: pénzügyi vállalkozás K9113
ebből: fedezeti ügyletek nettó kiadásai  K9113

Hitel-, kölcsöntörlesztés államháztartáson kívülre K911
Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása K9121
ebből: befektetési jegyek K9121
ebből: kárpótlási jegyek K9121
Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása K9122
ebből: fedezeti ügyletek nettó kiadásai K9122
Befektetési célú belföldi értékpapírok vásárlása K9123
Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása K9124
ebből: kárpótlási jegyek K9124
ebből: fedezeti ügyletek nettó kiadásai K9124
Belföldi értékpapírok kiadásai K912
Államháztartáson belüli megelőlegezések folyósítása K913
Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése K914
Pénzeszközök betétként elhelyezése K916
Pénzügyi lízing kiadásai K917
Központi költségvetés sajátos finanszírozási kiadásai K918

Belföldi finanszírozás kiadásai K91
Forgatási célú külföldi értékpapírok vásárlása K921
Befektetési célú külföldi értékpapírok vásárlása K922
Külföldi értékpapírok beváltása K923
ebből: fedezeti ügyletek nettó kiadásai K923
Külföldi hitelek, kölcsönök törlesztése K924
ebből: nemzetközi fejlesztési szervezetek K924
ebből: más kormányok K924
ebből: külföldi pénzintézetek K924
ebből: fedezeti ügyletek nettó kiadásai K924

Külföldi finanszírozás kiadásai K92

Megnevezés
Rovat-
szám

eredeti ei. 
Működési célú

eredeti ei. Felhalmozási 
célú

Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele B8111
ebből: pénzügyi vállalkozás B8111
Likviditási célú hitelek, kölcsönök felvétele pénzügyi vállalkozástól B8112
Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele B8113
ebből: pénzügyi vállalkozás B8113

Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről B811

Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása, értékesítése B8121
ebből: befektetési jegyek B8121
Forgatási célú belföldi értékpapírok kibocsátása B8122
Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása, értékesítése B8123
ebből: kárpótlási jegyek B8123
Befektetési célú belföldi értékpapírok kibocsátása B8124
Belföldi értékpapírok bevételei B812
Államháztartáson belüli megelőlegezések B814
Államháztartáson belüli megelőlegezések törlesztése B815
Betétek megszüntetése B817
Központi költségvetés sajátos finanszírozási bevételei B818
ebből: tulajdonosi kölcsönök visszatérülése B818

Belföldi finanszírozás bevételei B81
Forgatási célú külföldi értékpapírok beváltása,  értékesítése B821
Befektetési célú külföldi értékpapírok beváltása, értékesítése B822
Külföldi értékpapírok kibocsátása B823
Külföldi hitelek, kölcsönök felvétele B824
ebből: nemzetközi fejlesztési szervezetek B824
ebből: más kormányok B824

ebből: külföldi pénzintézetek B824

Külföldi finanszírozás bevételei B82

A költségvetési hiány külső finanszírozására vagy a költségvetési többlet felhasználására 
szolgáló finanszírozási bevételek és kiadások működési és felhalmozási cél szerinti tagolásban 

(Ft)

NEMESVITA KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT 2022. ÉVI KÖLTSÉGVETÉSI RENDELET 

Nemesvita Község Önkormányzat 2022 évben hitel felvételt nem tervez.



11. melléklet Nemesvita Község Önkormányzata 2022. évi költségvetés módosításáról szóló 5/2023. (V. 10.) önkormányzati rendelethez

ÖNKORMÁNYZATI ELŐIRÁNYZATOK 11.melléklet

2020 előtti 2022 Összesen

K1. Személyi juttatások -                         -                         -                      

K2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó                              -                                -   -                      

K3. Dologi kiadások -                         -                         -                     

K4. Ellátottak pénzbeli juttatásai -                         -                         -                      

K5. Egyéb működési célú kiadások -                         -                         -                      

K6. Beruházási kiadások -                         -                         -                      

K7. Felújítások -                         -                         -                     

K8. Egyéb felhalmozási célú kiadások -                         -                         -                      

K1-K8. Költségvetési kiadások ÖSSZESEN -                        -                        -                     

B16 Működési célú támogatások fejezeti kezelésű előirányzatok EU-s programokra és azok hazai 
társfinanszírozásától
B25 Felhalmozási célú támogatásokfejezeti kezelésű előirányzatok EU-s programokra és azok 
hazai társfinanszírozásától

                             -                                -   -                      

B63 Működési célú átvett pénzeszközök Európai Uniótól

B73 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök Európai Uniótól

B1-7 A helyi önkormányzat projekthez történő hozzájárulása -                         -                         -                      

B1-B7 Költségvetési bevételek 

B8 Finanszírozási bevételek- önkormányzat projekthez történő hozzájárulása

BEVÉTELEK ÖSSZESEN -                      -                      -                    

- 2022 előtti 2022 Összesen

K1. Személyi juttatások -                         -                      

K2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó                              -   -                      

K3. Dologi kiadások -                         -                         -                      

K4. Ellátottak pénzbeli juttatásai -                         

K5. Egyéb működési célú kiadások -                         

K6. Beruházási kiadások -                         -                         -                      

K7. Felújítások -                         

K8. Egyéb felhalmozási célú kiadások -                         

K1-K8. Költségvetési kiadások ÖSSZESEN -                        -                        -                     

B16 Működési célú támogatások fejezeti kezelésű előirányzatok EU-s programokra és azok hazai 
társfinanszírozásától

                             -                                -   -                     

B25 Felhalmozási célú támogatásokfejezeti kezelésű előirányzatok EU-s programokra és azok 
hazai társfinanszírozásától

                             -                                -   -                     

B63 Működési célú átvett pénzeszközök Európai Uniótól                              -                                -   -                     

B73 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök Európai Uniótól                              -                                -   -                     

B1-7 A helyi önkormányzat projekthez történő hozzájárulása -                         -                         -                     

B1-B7 Költségvetési bevételek                             -                               -   -                     

B8 Finanszírozási bevételek- önkormányzat projekthez történő hozzájárulása                           -                             -   -                     

BEVÉTELEK ÖSSZESEN -                      -                      -                     

-                      

NEMESVITA KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT 2022. ÉVI KÖLTSÉGVETÉSI RENDELET 

Az európai uniós forrásból finanszírozott támogatással megvalósuló programok, projektek kiadásai, bevételei, 

valamint a helyi önkormányzat ilyen projektekhez történő hozzájárulásai (Ft)



22. melléklet Pilisszentkereszt Község Önkormányzata 2017. évi költségvetéséről szóló 2/2017. (II.24.) sz. önkormányzati rendelethez      
önkormányzati rendelethez

12.melléklet

Rovat megnevezése
Rovat
száma

ÖNKORMÁNYZAT 2021 
eredeti EI.

ÖNKORMÁNYZAT 2022.évi 
eredeti ei.

Szociális hozzájárulási adó és járulékok B32
Bérhez és foglalkoztatáshoz kapcsolódó adók B33
építmény adó B34 3 659 370 3 800 000

telekadó B34 302 210 300 000

Vagyoni tipusú adók B34 3 961 580 4 100 000
Értékesítési és forgalmi adók - Iparűzési adó B351 17 308 993 18 600 000
Fogyasztási adók B352 0 0
Pénzügyi monopóliumok nyereségét terhelő adók B353 0 0
Gépjárműadók B354 0 0
Egyéb áruhasználati és szolgáltatási adók B355 115 651 880 000
Termékek és szolgáltatások adói B35 17 424 644 19 480 000
Egyéb közhatalmi bevételek - pótlék, bírság, talajterhelési díj egyéb 
bevétel

B36 32 000 110 000

Közhatalmi bevételek B3 21 418 224 23 690 000

NEMESVITA KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT 2022. ÉVI KÖLTSÉGVETÉSI RENDELET 

Helyi adók (Ft)



Sorszá
m BEVÉTELEK-KIADÁSOK Január Február Március Április Május Június Július Augusztus Szeptember Október November December Összesen
A B C D E F G H I J K L M N O
1 Nyitó pénzkészlet -                         18 877 216           18 724 317           19 567 152           17 109 986         11 062 821         2 410 963-           4 158 128-           5 568 930-           2 138 073           2 980 907           2 280 966         -                         
2 Működési célú tám. Államháztart. belül 1 665 291             1 665 291             1 665 291             1 665 291             1 665 291           1 665 291           1 665 291           1 665 291           1 665 291           1 665 291           1 665 291           1 665 291         19 983 490           
3 közhatalmi  bevétel 10 000                   1 974 167             1 900 000             8 600 000             10 000                1 000                   10 000                10 000                8 764 168           1 900 000           357 224              153 441            23 690 000           
4 Működési bevételek 500 000                430 100                500 000                500 000                500 000              500 000              500 000              500 000              500 000              500 000              500 000              500 000            5 930 100             
5 Felhalmozási bevételek 916 666                916 666                916 666                916 666                916 666              916 666              916 666              916 666              916 666              916 666              916 666              916 666            11 000 000           
6 működési célú átvett pénzeszközök -                         -                         -                         -                         -                       -                       -                       -                       -                       -                       -                       -                     -                         
7 Felhalmozási célú be. -                         -                         -                         -                         5 000 000           -                       -                       -                       -                       -                       -                     5 000 000             
8 Finanszirozási bevételek 20 573 316           -                         -                         -                         -                       -                       -                       -                       -                       -                       -                       -                     20 573 316           
9 Bevételek összesen (1-15. sor) 23 665 273           23 863 439           23 706 274           31 249 109           25 201 943         14 145 778         680 994              1 066 171-           6 277 195           7 120 030           6 420 088           5 516 364         86 176 906           

10 személyi juttatások 1 344 191             1 344 191             1 344 191             1 344 191             1 344 191           1 344 191           1 344 191           1 344 191           1 344 191           1 344 191           1 344 191           1 344 191         16 130 288           
11 munkaadókat terhelő járulékok 170 974                170 974                170 974                170 974                170 974              170 974              170 974              170 974              170 974              170 974              170 974              170 982            2 164 737             
12 dologi kiadások 2 106 418             2 106 418             2 106 418             2 106 418             2 106 418           2 106 418           2 106 418           2 106 418           2 106 418           2 106 418           2 106 418           2 106 418         25 277 012           
13 ellátottak pénzbeli juttatásai 136 363                136 363                136 363                136 363                136 363              136 363              136 363              500 000              136 363              136 363              136 363              136 370            2 000 000             
14 egyéb működési célú kiadások 381 177                381 177                381 177                381 177                381 177              381 177              381 177              381 177              381 177              381 177              381 177              381 177            6 135 953             
15 beruházások, egyéb -                         1 000 000             -                         -                         -                       3 000 000           700 000              -                       -                       -                     4 700 000             
16 felújítások -                         -                         -                         10 000 000           10 000 000         9 417 619           -                       -                       -                       -                       -                     29 119 981           
17  finanszírozási célú kiadások 648 935                -                         -                         -                         -                       -                       -                       -                       -                       -                       -                       -                     648 935                
18 Kiadás összesen (1-14.sor): 4 788 057             5 139 122             4 139 122             14 139 122           14 139 122         16 556 741         4 839 122           4 502 759           4 139 122           4 139 122           4 139 122           4 139 137         86 176 906           
19 Záró pénzkészlet 18 877 216           18 724 317           19 567 152           17 109 986           11 062 821         2 410 963-           4 158 128-           5 568 930-           2 138 073           2 980 907           2 280 966           1 377 227         -                         

 Nemesvita Önkormányzat 2022. évi előirányzat felhasználási ütemterve     

13.melléklet Nemesvita község Önkormányzata Képviselő-testületének 



14. melléklet Nemesvita Község Önkormányzata 2022. évi költségvetés módosításáról szóló 5/2023. (V. 10.) önkormányzati rendelethez

Több éves kihatással járó feladatot az önkormányzat nem tervez!

ÖNKORMÁNYZATI ELŐIRÁNYZATOK 14.melléklet

Kötelezettségek megnevezése Köt.vállalás éve

Tárgyév 

előtti 

kifizetés

Tárgyévi 

kifizetés 

(2021. évi 

ei.)

2022. évi 

kifizetés

2023. évi 

kifizetés

2024. év 

kifizetések

2025. évi 

kifizetés
Összesen

Működési célú hiteltörlesztések összesen:

Felhalmozási célú hiteltörlesztések

Beruházások összesen:

Felújítások összesen:

MINDÖSSZESEN: 0

NEMESVITA KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT 2022. ÉVI KÖLTSÉGVETÉSI RENDELET

A többéves kihatással járó döntések számszerűsítése évenkénti bontásban és összesítve (Ft)



15. melléklet Nemesvita Község Önkormányzata 2022. évi költségvetés módosításáról szóló 5/2023. (V. 10.) önkormányzati rendelethez

ÖNKORMÁNYZATI ELŐIRÁNYZATOK 15.melléklet

Rovat megnevezése
Rovat-

szám

Tervezett 

elvárt 

bevétel

Közvetett 

támogatás Várható bevétel

az ellátottak térítési díjának, kártérítésének méltányossági alapon

történő elengedésének összege
B405

0 0 0

a lakosság részére lakásépítéshez, lakásfelújításhoz nyújtott

kölcsönök elengedésének összege
B72

0 0 0

építményadó B34 0 0 0

épület után fizetett idegenforgalmi adó B34 0 0 0

magánszemélyek kommunális adója B34 0 0 0

telekadó B34 0 0 0

Gépjárműadók B354 0 0 0

Értékesítési és forgalmi adók B351 0 0 0

0 0 0

a helyi adónál, gépjárműadónál biztosított kedvezmény, mentesség

összege adónemenként B3, B7 0 0 0

a helyiségek, eszközök hasznosításából származó bevételből nyújtott

kedvezmény, mentesség összege B4, B5 0 0 0

az egyéb nyújtott kedvezmény vagy kölcsön elengedésének összege 0 0 0

NEMESVITA KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT 2022. ÉVI KÖLTSÉGVETÉSI RENDELET 

Közvetett támogatások (Ft)



 forintban

S
o

r
sz

á
m

Bevételi jogcímek
Rovat 

száma

2022. évi 

előirányzat

2023. évi 

előirányzat

2024. évi 

előirányzat

2025.évi 

előirányzat

A B C F G H I

1. I. Működési célú támogatások államh. Belülről B1 25 542 109 26 819 214 28 160 175 29 568 184

2. I/1. Önkormányzat működési támogatásai B11 24 969 008 26 217 458 27 528 331 28 904 748

3. II. Felhalmozási célú támogatások áh-on belülről B2 0 0 0 0

4. III. Közhatalmi bevételek B3 26 287 007 27 601 357 28 981 425 30 430 496

5. Vagyoni típusú adók B34 3 612 664 3 793 297 3 982 962 4 182 110

6. Ebből: - Építményadó 3 471 784 3 645 373 3 827 642 4 019 024

7.  - Magánszemélyek kommunális adója 140 880 147 924 155 320 163 086

8. Értékesítési és forgalmi adó (iparűzési adó) B351 21 626 549 22 707 876 23 843 270 25 035 434

9. Egy áruhasználati és szolgáltatási adó B355 980 000 1 029 000 1 080 450 1 134 473

10. Talajterhelési dij B36 0 0 0 0

11. Egyéb közhatalmi bevételek B36 67 794 71 184 74 743 78 480

12. IV. Működési bevételek B4 4 424 420 4 645 641 4 877 923 5 121 819

13. V. Felhalmozási bevételek B5 0 0 0 0

14. VI. Működési célú átvett pénzeszközök (áh-on kívűlről) B6 3 200 000 3 360 000 3 528 000 3 704 400

15. VII. Felhalmozási célú átvett pénzeszk. (áh-on kívűlről) B7 5 000 000 5 250 000 5 512 500 5 788 125

16. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: B1-B7 64 453 536 67 676 213 71 060 023 74 613 025

17. VIII. Finanszírozási bevételek B8 22 001 244 23 101 306 24 256 372 25 469 190

18. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: B1-B8 86 454 780 90 777 519 95 316 395 100 082 215

K
ie

m
e
lt

 

e
lő

ir
á

n
y

z
a

t 
sz

á
m

a

Kiadási jogcímek
Rovat 

száma

2023. évi 

előirányzat

2024. évi 

előirányzat

2025. évi 

előirányzat

2026.évi 

előirányzat

1. I. Működési költségvetés kiadásai K1-K5 83 463 960 87 637 158 92 019 016 96 619 967

2. Személyi juttatások K1 13 878 864 14 572 807 15 301 448 16 066 520

3. Munkaadókat terhelő járulékok és szoc. hozz. adó K2 1 877 696 1 971 581 2 070 160 2 173 668

4. Dologi kiadások K3 21 123 944 22 180 141 23 289 148 24 453 606

5. Ellátottak pénzbeli juttatásai K4 1 118 205 1 174 115 1 232 821 1 294 462

6. Egyéb működési célú kiadások K5 45 465 251 47 738 514 50 125 439 52 631 711

8. II. Felhalmozási költségvetés kiadásai K6-K8 2 256 219 2 369 030 2 487 481 2 611 856

9. Beruházások K6 618 490 649 415 681 885 715 979

10. Felújítások K7 1 637 729 1 719 615 1 805 596 1 895 876

11. Egyéb felhalmozási célú kiadások K8 0 0 0 0

13. KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: K1-K8 85 720 179 90 006 188 94 506 497 99 231 822

14. IV. Finanszírozási kiadások K9 734 601 771 331 809 898 850 392

15. Működési célú finanszírozási kiadások 0 0 0

16. Felhalmozási célú finanszírozási kiadások 0 0 0 0

17. KIADÁSOK ÖSSZESEN: K1-K9 86 454 780 90 777 519 95 316 395 100 082 215

Áht. 29/A. § szerinti tervszámai

16. melléklet Nemesvita Község Önkormányzata 2022. évi költségvetés módosításáról szóló 5/2023. (V. 10.) önkormányzati rendelethez

NEMESVITA KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA



9.sz. melléklet Nemesvita Község Önkormányzata 2020. évi költségvetéséről szóló...../2020. (III........) sz. önkormányzati rendelethez

17.a.melléklet

Megnevezés
2021. évi EREDETI 

EI
 2022 ÉVI 

EREDETI EI.
Megnevezés

2021. évi EREDETI 
EI.

 2022.ÉVI 
EREDETI EI.

1 2 3 4 5 6 7
1. Működési célú támogatások államháztartáson belülről (B1) 16 619 750 19 983 490 Személyi juttatások (K1) 13 128 292 16 130 288

2. Közhatalmi bevételek (B3) 21 418 224 23 690 000
Munkaadókat terhelő járulékok és szociális 
hozzájárulási adó (K2)

2 051 696 2 164 737

3. Egyéb működési bevételek (B4) 6 815 000 5 930 100 Dologi kiadások (K3) 22 625 922 25 277 012
4. Működési célú átvett pénzeszközök (B6) Ellátottak pénzbeli juttatásai (K4) 2 000 000 2 000 000
5. Egyéb működési célú kiadások (K5) 4 032 904 6 135 953
6. 1 500 000
13. Működési bevételek összesen  (1.+2.+4.+5.+7.+…+12.) 44 852 974 49 603 590 Működési kiadások összesen  (1.+...+12.) 45 338 814 51 707 990
14. Hiány belső finanszírozásának bevételei (15.+…+18. )
15.    Költségvetési maradvány igénybevétele 1 806 762
16.    Vállalkozási maradvány igénybevétele Rövid lejáratú hitelek törlesztése
17.     ÁH belüli megelőlegezések Hosszú lejáratú hitelek törlesztése
18.    Egyéb belső finanszírozási bevételek 485 840 Kölcsön törlesztése

19. Hiány külső finanszírozásának bevételei (20.+…+21.) Forgatási célú belföldi, külföldi értékpapírok vásárlása

20.    Likviditási célú hitelek, kölcsönök felvétele Betét elhelyezése
21.    Értékpapírok bevételei Belföldi finanszírozási kiadások

22.
Működési célú finanszírozási bevételek (B81)                                          
(2020. évi költségvetési maradvány)     

485 840 1 806 762 Működési célú finanszírozási célú kiadások (K91)

23. BEVÉTEL ÖSSZESEN (13.+22.) 45 338 814 51 410 352 KIADÁSOK ÖSSZESEN (13.+22.) 45 338 814 51 707 990
24. Költségvetési hiány: Költségvetési többlet:
25. Tárgyévi  hiány: Tárgyévi  többlet:

17.b.melléklet

Megnevezés
2021. évi EREDETI 

EI.
 2022. EREDETI EI Megnevezés

2021 ÉVI 
EREDETI EI.

 2022 ÉVI 
EREDETI EI.

1 2 3 4 5 6 7
1. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (B2) 5 000 000 Beruházások (K6) 104 779 085 4 700 000
3. Felhalmozási bevételek (B5) 11 000 000 Felújítások (K7) 40 796 194 29 417 619
4. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök (B6) Egyéb felhalmozási kiadások(K8)
5. Felhalmozási célú bevételek (B7)
6.
7.
8.
9.
10.
11.

12. Költségvetési bevételek összesen: (1.+3.+4.+6.+…+11.) 16 000 000 Költségvetési kiadások összesen: (1.+3.+5.+...+11.) 145 575 279 34 117 619

13. Hiány belső finanszírozás bevételei ( 14+…+18) Értékpapír vásárlása, visszavásárlása
14. Költségvetési maradvány igénybevétele 145 192 309 18 766 554 Hitelek törlesztése
15. Vállalkozási maradvány igénybevétele Rövid lejáratú hitelek törlesztése
16. Betét visszavonásából származó bevétel Hosszú lejáratú hitelek törlesztése
17. Értékpapír értékesítése Kölcsön törlesztése

18. Egyéb belső finanszírozási bevételek 382 970
Befektetési célú belföldi, külföldi értékpapírok 
vásárlása

19. Hiány külső finanszírozásának bevételei (20+…+24 ) Betét elhelyezése
20. Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele Pénzügyi lízing kiadásai

21. Likviditási célú hitelek, kölcsönök felvétele Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése 648 935

22. Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele
23. Értékpapírok kibocsátása
24. Egyéb külső finanszírozási bevételek

25. Felhalmozási célú finanszírozási bevételek összesen (13.+19.) 145 575 279 18 766 554
Felhalmozási célú finanszírozási kiadások összesen
(13.+...+24.)

648 935

26. BEVÉTEL ÖSSZESEN (12+25) 145 575 279 34 766 554 KIADÁSOK ÖSSZESEN (12+25) 145 575 279 34 766 554
27. Költségvetési hiány: 0 0 Költségvetési többlet:
28. Tárgyévi  hiány: Tárgyévi  többlet:

2022. évi működési és felhalmozási bevételek és kiadások mérlege

NEMESVITA KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT 2022. ÉVI KÖLTSÉGVETÉSI RENDELET

Bevételek Kiadások

Bevételek Kiadások

I. Működési célú bevételek és kiadások mérlege

Sor-
szám

II. Felhalmozási célú bevételek és kiadások mérlege

Sor-
szám


